[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 27/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 32/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2022
[bookmark: _Hlk515452835]OBJETO: A presente inexigibilidade tem por objeto a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DA OBRA: VERSOS PARA BRINCAR E APRENDER, DA AUTORA MARTA CHAVES. A Sra. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 25/03/2022 referente a INEXIGIBILIDADE em epígrafe, tendo como contratado o proponente GIRASSOL CURSOS E EDIÇÃO LTDA/ CNPJ sob o nº 38.080.417/0001-84, com o valor de R$ 912,00 (novecentos e doze reais). Publique-se. Porto Vitória PR, 25 de março de 2022. - Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.